
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000060 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de fevereiro de 2023 Ano 3

SUMÁRIO
• HOMOLOGAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 18-2023.

• Homologações das Dispensas 19 e 20

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 001
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F82C42CFC8413C0B21BC2DD1A3EDFCE1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000060 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de fevereiro de 2023 Ano 3

Dispensa

CÂMARA MUNICIPAL DE BUERAREMA 
ESTADO DA BAHIA - Poder Legislativo 

Avenida Góes Calmon, Nº 659 - Prédio 
Centro - CEP: 45.615-000  

Buerarema - Bahia - Brasil 
Fone: +55 (73) 98891-9677 

http://www.cmbuerarema.ba.gov.br/  
  

Gabinete da Presidência 
 

 

CNPJ/MF: 16.420.457/0001-95 - Mandato: 2023/2024 - Email: cmvbuerarema@gmail.com  
“JUNTOS SOMOS MAIS FORTES” 

 
 
 

HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA Nº 18/2023 
 
 
 
A Presidente da Câmara de Buerarema – Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe 
são conferidas por Lei, torna público a decisão exarada pela Comissão de Licitação em 
07/02/2023 para com a Dispensa de Licitação nº 18/2023. Objeto: Locação de Sistema 
integrado de gestão de recursos humanos e folha de pagamento, patrimonial, prestação de 
contas e transparência, para atender às demandas da câmara municipal de Buerarema. 

 
 
Buerarema – Bahia, 07 de fevereiro de 2023. 

 
 
 
 

Taniele Reis Soares 
Presidente da Comissão de Licitação 

 
 
 

Roseli Silva Novais 
Presidente da Câmara Municipal 

 
Registre-se 
Publique-se 
Cumpra-se 
 
 

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 002
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 62D9400500D8B18B896683F003722165

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000060 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de fevereiro de 2023 Ano 3



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000060 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de fevereiro de 2023 Ano 3

Dispensa

CÂMARA MUNICIPAL DE BUERAREMA 

ESTADO DA BAHIA - Poder Legislativo 
Avenida Góes Calmon, Nº 659 - Prédio 

Centro - CEP: 45.615-000  
Buerarema - Bahia - Brasil 
Fone: +55 (73) 98891-9677 

http://www.cmbuerarema.ba.gov.br/  

  
Gabinete da Presidência 

 

 

CNPJ/MF: 16.420.457/0001-95 - Mandato: 2023/2024 - Email: cmvbuerarema@gmail.com  
“JUNTOS SOMOS MAIS FORTES” 

 

 

 

HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA Nº 19/2023 

 

 

 

A Presidente da Câmara de Buerarema – Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe 

são conferidas por Lei, torna público a decisão exarada pela Comissão de Licitação em 

07/02/2023 para com a Dispensa de Licitação nº 19/2023. Objeto: Serviço de 

operacionalizador de sonorização, para atender às demandas da câmara municipal de 

Buerarema. 

 

 

Buerarema – Bahia, 07 de fevereiro de 2023. 

 

 

 

 

Taniele Reis Soares 

Presidente da Comissão de Licitação 

 

 

 

Roseli Silva Novais 

Presidente da Câmara Municipal 

 

Registre-se 

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 003
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F82C42CFC8413C0B21BC2DD1A3EDFCE1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000060 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de fevereiro de 2023 Ano 3

CÂMARA MUNICIPAL DE BUERAREMA 

ESTADO DA BAHIA - Poder Legislativo 
Avenida Góes Calmon, Nº 659 - Prédio 

Centro - CEP: 45.615-000  
Buerarema - Bahia - Brasil 
Fone: +55 (73) 98891-9677 

http://www.cmbuerarema.ba.gov.br/  

  
Gabinete da Presidência 

 

 

CNPJ/MF: 16.420.457/0001-95 - Mandato: 2023/2024 - Email: cmvbuerarema@gmail.com  
“JUNTOS SOMOS MAIS FORTES” 

 

 

 

HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA Nº 20/2023 

 

 

 

A Presidente da Câmara de Buerarema – Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe 

são conferidas por Lei, torna público a decisão exarada pela Comissão de Licitação em 

07/02/2023 para com a Dispensa de Licitação nº 20/2023. Objeto: Prestação de serviço de 

filmagem das sessões e reuniões internas da Câmara Municipal de Buerarema. 

 

 

Buerarema – Bahia, 07 de fevereiro de 2023. 

 

 

 

 

Taniele Reis Soares 

Presidente da Comissão de Licitação 

 

 

 

Roseli Silva Novais 

Presidente da Câmara Municipal 

 

Registre-se 

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 004
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F82C42CFC8413C0B21BC2DD1A3EDFCE1


		2023-02-07T16:00:05-0300




